

June 12, 2025

Please find the following addendum to the below-mentioned QUOTE.

Addendum No.: 2

Quote#: 25-39-1

Project Name: Wilkinson St. Drainage

Quote Due Date: Wednesday, June 25, 2025

QUESTIONS & ANSWERS:

Question 1: Can you provide details on the RCP and RCPA bedding and backfill? What is bedding thickness and type of materials to be used for bedding and backfill?

Answer 1: 6" Thick, RPCC or stone.

Question 2: On what appears to be field notes sheet D10 Elmwood St. there is a note "Remove and replace metal (?) with 42' of 24" RCPA". Is there any 24" RCPA Equivalent on this project?

Answer 2: The "24" RCPA" in the field notes should say "36" RCPA".

End of Addendum # 2